关于组织编制 2009 年“安徽省建筑、装饰装

修及安装（常用册）工程计价定额综合单价”

的通知

【信息时间： 2008-7-15   阅读次数： 11016 】【我要打印】【关闭】

造计〔2008〕31 号

各市造价（定额）站：

     为适应建设市场又好又快发展，合理确定建设工程造价，更好的实行工程量

清单计价，在总结近几年我省工程量清单计价实践的基础上，并根据清单计价

改革研讨会的研讨情况，为达到简化计价之目的，省造价管理总站经研究决定，

并报请省建设厅同意，组织编制 2009 年“安徽省建筑、装饰装修及安装（常用

册）工程计价定额综合单价”。

     一、编制组织

    （一）成立编制委员会，下设建筑、装饰编制组和安装编制组，具体组成如

下：

     编制委员会

     主  任：吴晓勤   副主任： 陈东明  王成球

     委  员：周元楼   杨  博   李厚东

     建筑装饰编制组

     组长：孙荣芳     副组长：李  萍

     安装编制组

     组长：刘海俊     副组长：姜  峰

     （二）编制单位

     主编单位：省建设工程造价管理总站

     参编单位：各市造价(定额)站

     二、编制内容

     依据安徽省建设工程清单计价规范、消耗量定额及现行人工、材料、机械台

班单价，编制 2009 年《安徽省建筑、装饰装修工程计价定额综合单价》、《安

徽省安装工程（常用册）计价定额综合单价》。

     三、编制时间

javascript:void(0)
javascript:window.close()

     2008 年 7 月 14 日～12 月 31 日。

                                                                                                  安徽省建设工程

造价管理总站

二〇〇八年七月十五日

抄报：省建设厅

抄送：省招标投标办公室